[image: image1.jpg]

HR工具-文本范例

劳动协议
　　甲方：XXXXXXXXX
　　代理人 _____职务______

　　乙方：XX 身份证号______住址______
　　 XXX 身份证号______住址______
　　XXXX 身份证号______住址______

　　一、劳动合同期限
　　第一条　本合同生效日期__年__月__日，本合同______终止。

　　二、工作内容
　　第二条 乙方担任程序员的工作，参与______项目的开发与调试，主要负责详细设计，编程实现，运行调试等工作。
　　第三条 乙方无需签到上班，但是在______时间内应该到公司至少一次汇报本阶段进度，领取下阶段工作安排及协商其它事宜，并且每______天通过邮件，电话，即时通讯软件与系统分析师或其代表保持联系。
　　第四条 甲方向乙方提供需求分析，系统架构及概要设计，以及安排工作进度，并且按阶段测试。
　　第五条 乙方应当按阶段提交概要设计，详细设计，源代码，测试文档
　　第六条 甲方应该安排对乙方的培训。

　　工作报酬及质量控制
　　第七条 甲方给付乙方工资人民币______元每人每月。
　　第八条 乙方对编程中不符合设计的错误和缺陷负责，在第二条第一款所述工资中，每人每月划出______元作为质量保证金，总计______元。
　　第九条 甲方按阶段验收代码，提出评估文档，统计编程引起的错误与缺陷。甲方支付工资时候，依据评估文档，扣除当月的罚款，并把剩余的质量保证金当即返还乙方，具体罚款计算办法见附件一。
　　第十条 乙方不能按时完成进度，与编程错误与缺陷同样处理，具体办法见附件一。

　　三 保密与版权
　　第十一条 乙方应该遵守甲方的保密规定，不得泄漏工作中接触的乙方商业秘密，否则造成甲方经济损失的，应当依法承担赔偿责任。
　　第十二条 乙方合同履行期间的工作成果所带来的版权归于甲方，乙方不得将其用于商业用途。

　　四 解除合同与违约
　　第十三条 甲方解除本合同，应该提前支付乙方本月全额工资（包括质量控制金）。
　　第十四条 乙方解除本合同，应当提前三日通知甲方，并且放弃领取本月工资。
　　五 其他
　　第十五条 本合同未尽事宜或与今后国家有关规定相悖的，按有关规定执行。
　　第十六条 双方对解释及执行本合同发生争议，并且不能协商解决的，提交厦门市湖里区劳动争议仲裁委员会仲裁，对仲裁不服的，可以在法定期限内向人民法院提出诉讼
　　　　第十七条 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
仅供参考